En el edificio de la Fiscalía General de Justicia del Estado 

de Zacatecas, ubicada en Circuito Zacatecas número 401 

planta baja, Ciudad Gobierno, C.P. 98160. 

9 Hora de entrega de los servicios Como se indica en el Anexo 1. 

10 Costo de las Bases 
$2,678.00 (dos mil seiscientos setenta y ocho pesos 

00/100 M.N.) 

11 Consulta de Bases 

La Dirección de Adquisiciones dependiente de la Dirección 

General de Administración de la Fiscalía General de 

Justicia del Estado de Zacatecas o en internet a través de 

la página de la Fiscalía General en

[...]

partida(s) a contratar en esta licitación. 

Solamente podrán participar personas de nacionalidad mexicana y que tengan su domicilio fiscal en México. 

http://www.fiscaliazacatecas.gob.mx/

1.1 Costo de las Bases y formas de pago. 

Las Bases tienen un costo de $2,678.00 (dos mil seiscientos setenta y ocho pesos 00/100 M.N.), y su pago podrá 

realizarse por transferencia electrónica, en efectivo, con tarjeta de débito y crédito, cheque certificado o de caja a 

nombre de la Fiscalía General de Justicia del Estado de Zacatecas, con domicilio en Circuito Zacatecas, número